

LEADER

AISAPARI

Hanketoimijan viestintäohje



Tiedota hankkeen toiminnasta ja EU:n rahoitusosuudesta hankkeessa tarkoituksenmukaisella tavalla. Tiedota hankkeesta säännöllisin väliajoin niin yleisölle kuin yhteistyökumppaneillekin. Lähetä pieniä uutisia lehdistölle ja Aisaparille, hyödynnä myös sosiaalista mediaa ja välitä uutisia esimerkiksi Facebookissa **Aisapari-ryhmään!** Instagramissa, twitterissä ym. lisää hashtag #maaseutu2020 ja #aisapari. Lisäksi voit käyttää #kylätoiminta ja #Leaderfi.

HUOMIO! Kaikissa tiedotteissa ja myös toimittajan tehdessä juttua haastatteluna tulee mainita, että hankkeen on rahoittanut **AISAPARI**. (Ely tekee laillisuustarkistuksen, mutta **RAHA tulee AISAPARIn hankepotista**. EU-tuen lähde on maaseuturahasto ja julkisen tuen rahoittajina ovat EU:n lisäksi valtio ja alueen kunnat).



Tiedotusmateriaalissa tulee käyttää EU-lippua ja maaseuturahaston nimeä tai logoa, jossa myös tunnuslause: "Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto: Eurooppa investoi maaseutualueisiin".



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Koska hankkeen rahoitus on saatu Leader-ryhmältä, tulee käyttää myös EU:n Leader-logoa ja AISAPARIn logoa

LEADER

AISAPARI



Lisäksi voit halutessasi käyttää ohjelmakaudelle 2014–2020 suunniteltua graafista ilmettä ja "maaseutu2020" -logoa.

Logot ja kuvamateriaalia saat AISAPARIlta tai lataa kotisivulta <http://www.aisapari.net/leader-rahoitus/hanketoimijalle>
Niitä ovat myös ladattavissa Maaseutu.fi -sivuston kuvapankista:
<https://www.maaseutu.fi/fi/maaseutuohjelma/viestinta/materiaalit/kuvapankki>

Tiedotusmateriaali tarkoittaa esimerkiksi nettisivuja, esitteitä, julisteita, mainoksia, PR-materiaalia, lehti-ilmoituksia ja kaikkea muuta vastaavaa materiaalia. Jos hankkeella on verkkosivusto, esitä sivustolla hankkeesta lyhyt kuvaus, josta käy ilmi hankkeen tavoitteet, tulokset ja EU:n rahoitusosuus sekä maininta, että **AISAPARI on rahoittanut hankkeen**.

AISAPARI on perustanut **Pallo liikkeelle** -hankesivut, jotka löytyvät Aisaparin kotisivun kautta alisivulta Leader-rahoitus aisapari.net/leader-rahoitus. Näille sivuille lisätään mielellään kuulumisia ja kuvamateriaalia, mikäli niitä hankkeilta saadaan. Aineistoa voi lähettää osoitteeseen aisapari@aisapari.net tai paivi.kultalahti@aisapari.net.

Hankkeet löytyvät google-kartalta sivulta intolinkki.net, jossa on paljon muutakin aluetietoa.

AISAPARI toimittaa hankkeille **kyltin tai tiedotusjulisteen**, jossa on hankkeen perustiedot.

Aisaparin hanketoimijoilla on lisäksi suljettu facebook-ryhmä **Aisapariverkosto**

Jos tarvitset lisätietoa ja apua tiedotukseen, esitteisiin tai sähköiseen viestintään, ota yhteyttä tiedottajaamme
paivi.kultalahti@aisapari.net puh. 0400 239 359